　　　 ※タンパク質分析用の泳動バッファーは、SDS-PAGE用が標準添付されています。
　　　 　NATIVE-PAGEにてご使用の場合は、予めご注文時にご用命下さい。
　　　 ※本キットは２枚掛けを基本として構成されているため、泳動用バッファーの容量は
　　　 　３回分となっております。１枚掛けでご使用の場合は、オプションの高速SDS-PAGE
　　　 　泳動バッファー（液体タイプ）または高速SDS-PAGE泳動バッファー（粉末タイプ）
　　　 　をご注文下さい。
　　　 ※20枚パックはゲルのみの販売になります。こちらも高速泳動バッファーは別途ご
　　　 　注文下さい。

表1-1
   用　　　途                　　　　　タンパク質分析用、DNA分析用
   20枚パック              プレキャストゲル   20枚（型番の最後に「20」が付きます。）
専用電気泳動槽　　   ERICA　型番：XVE-001C　      ERICA-      型番：XVE-0MPC
泳動バッファー量 　　　          250ml／回　　　　　　　　　         350ml／回
推奨　　　　　　　　　KYOCA-     Power Supply（泳動専用）  型番：KPS-00TR
パワーサプライ　 （SDS-PAGE　300V定電圧 ／ Native-PAGE , DNA分析　150V定電圧）
表1-3-2
 well数         最適ｻﾝﾌﾟﾙ量      最大ｻﾝﾌﾟﾙ量
  9well　  　    8 - 16μl             30μl
12well　          4 -   8μl             20μl
18well             3 -   6μl             12μl
20well             2 -   4μl               8μl
2-D                     －                     －
ゲル濃度（%T）       最適分画範囲
　　　　　　　 推奨サンプル量
20well　          1  -   8μl               3μl
 　　　　　　　　　推奨サンプル量
ゲル濃度と、SDS-PAGE分画範囲
2023.04.06
ゲルの仕様
推奨サンプルバッファー組成（×1）
取扱説明書
XV PANTERA Gel キット
XV PANTERA MP Gelキット
XV PANTERA Gel キット XV PANTERA SYSTEM
XV PANTERA MP SYSTEM
XV
PANTERA MP Gel キット
MP
XV PANTERA MP GelXV PANTERA Gel
MP
TR
XV PANTERA Gel
XV PANTERA MP Gel
XV PANTERA SYSTEM XV PANT
ERA MP SYSTEM
TR
TR